
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e diAlta Specializzazione
GARIBALDI
Catania

DELIBERAZIONEN. { 5 del 25 GEN. 2019

Oggetto: Avviso pubblico di mobilità volontaria regionale/extraegionale, per titoli e colloquio,

per la copertura di n. 9 posti di Collaboratore Professionale Sanitario -— Tecnico Sanitario di

Radiologia Medica, categoria D.
Ammissione candidati.

SettoreAffari Generali,
Sviluppo Organizzativo e RisorseUmane

Proposta n. 5 l del 21 — 03:1049

Il Responsabiledel Procedimento

Il DirigenteAmministrativo

Il Capo Settor ffari Generali, Sviluppo
Organizz vo 'sorse Umane

0@MV l

Nei locali della sede legale dell’Azienda
Piazza Santa Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIOSTRAORDINARIO

Dott. Fabrizio De Nicola

Nominato con Decreto dell’Assessore della Salute N° 2490
del 18 dicembre 2018, giusta art. 20, Legge Reg. n. 5/2009

e art. 2 D.lgs. n, 171/2016

Con l’intervento, per il prescritto parere (art. 3

D.Lgs 502/92 e ss.mm.ii.) dei

Direttore Amministrativo

Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

Budget anno

Aut. di Spesa

Conto Economico.

contabilità

Il Dirigente Responsabiledel Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Giovanni Luca Roccella)

Dott. GiovanniAnnino

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l’assistenza, quale Segretario

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme didel Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione n. 170 del 06/11/2018, esecutiva, è stato indetto avviso pubblico di

mobilità volontaria regionale /extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 6 posti di

Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, Cat. D, successivamente

ampliati a 9 giusta deliberazione n. 249 del 03/12/2018;

Che il suddetto avviso è stato pubblicato sul sito internet dell’Azienda in data 08/11/2018, con

scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 10/12/2018;

Visto il D. Legislativo n. 165/01 articolo 30 e succ. mod. ed integrazioni;

Preso atto che, relativamente alla suddetta procedura di mobilità risultano pervenute n. 88 istanze di

partecipazione e che devono essere ammessi alla procedura i sotto elencati aspiranti, risultando i

medesimi in possesso dei requisiti previsti dall’avviso di indizione:

1 ALAIMO CALOGERO 05/05/1975
2 ATRIA VITO 05/07/1984
3 ATTINA' PIERO MAURIZIO 14/05/1961
4 BALISTRERI FULVIO 05/10/1987
5 BASSO EMILIOANDREA 17/05/1985
6 BARTOLO SIMONA 27/01/1986
7 BELLA VINCENZO 24/03/1979
8 BENTIVEGNA MARIA CARMELA 14/08/1990
9 BENENATI SABRINA 26/08/1992
10 BLANCO GIUSEPPA 26/10/1969
11 BONO LEONARDO 14/03/1984
12 BRUNNO VINCENZO 03/03/1978
13 BUTTAFUOCO ANNA MARIA 31/01/1962
14 CAMMARATA FEDERICA 29/08/1989
15 CARCIOTTO FRANCESCA 21/03/1960
16 CATANIA ALFIO ANDREA 23/05/1986
17 CRISAFULLI FEDERICA 10/09/1992
18 CUCCHIARA MARIA 24/11/1985
19 CUCUZZA LETIZIA 13/10/1984
20 DE AGOSTINO SALVATORE 12/07/1972
21 DE PASQUALE MIRKO 22/05/1981
22 DIGIACOMO GIOVANNI 24/10/1986
23 DIGIOVANNI GUIDO 25/07/1984
24 DI ROSA MAUROG. 13/09/1984
25 DITTA GIUSEPPE 13/10/1981
26 FANARA ALFONSO 06/10/1986
27 FIRRINCIELI GIANLUCA 09/04/1986
28 FODERA' SALVATORE A. 30/08/1985
29 FURNARI GIORGIO GIUSEPPE 19/12/1977
30 GALIANO VANESSA 15/08/1990
31 GALLO MERI 22/01/1992



32 GAMBUZZA ROSARIO 30/03/1988
33 GANCITANO PIETRO 18/09/1986
34 GAUDIOSO STEFANO 08/09/1985
35 GAZZO ILENIA , 30/09/1992
36 GENOVA NICOLETTAMARIA 06/06/1987
37 GIRONE CARLO 15/03/1991
38 GIUGNO TIZIANA 23/01/1971
39 IMBROGIANO LAURA 27/09/1982
40 INGRASSIA MARCO A. R. 10/05/1988
41 LAMARTINA ROSA ISEL 01/11/1969
42 LAROSA GIUSEPPE 13/02/1992
43 LENTINI DANIELA 04/02/1985
44 LENTINI GAETANO 01/07/1988
45 LIBERTINO SALVATORE 08/01/1990
46 LOIACONO ANTONIO 31/05/1986
47 LO PORTO FERDINANDO 06/04/1991
48 LO VARCO ALDO 17/10/1989
49 LOREFICE BRUNO 10/10/1988
50 MAGRO ALESSIA 01/10/1991
51 MAIO GIANMARCO 29/06/1993
52 MAIRA ALBERTO 27/11/1989
53 MAGGIO GIOV BATTISTAD. 04/10/1985
54 MARTELLA CARMINE FABIO 16/07/1988
55 MATINA MAURIZIO 11/10/1982
56 MATRAXIA FILIPPO 23/08/1983
57 MICELI CARMELA 04/08/1986
58 MISTRETTA SILVIA 21/11/1993
59 PALLADINO ERICA 02/09/1993
60 PARISI VITO 05/01/1988
61 PATRICOLO ALESSANDRO 19/05/1987
62 PIOR|CO CRISTIAN 02/09/1975
63 PIZZO SEBASTIANO DENNI 09/10/1993
64 POGGESI CHIARA 26/02/1986
65 PORTOGHESE ANNA 08/08/1992
66 PRINCIPATO SELENIA 23/07/1990
67 PUCCIA VIVIANA 03/11/1986
68 PULCINI REMO 25/09/1964
69 RUGGIERI GIUSEPPE M. 18/03/1978
70 RUSSO MARIANGELA 08/06/1985
71 SALERNO BIANCAANNA M. 12/03/1966
72 SBERNA CALOGERO 15/07/1986
73 SCAGUONE MARCO 09/06/1987
74 SCIASCIA GIUSEPPE 21/01/1991
75 SCIBETTA PAOLO 12/08/1982
76 SCRUDATO GIUSEPPINA 01/01/1982
77 SPECIALE GIUSEPPE 12/03/1987
78 TORRISI SALVATORE 17/03/1988
79 TUMBARELLO ANTONIO 30/03/1987
80 VACCARO SELENE 10/07/1989
81 VALASTRO MARISA 11/05/1982



82 VENTO FABIO 29/09/1985
83 VIZZINI DOMENICO 06/11/1989
84 ZARBO ELEONORA 18/10/1983

Rilevato, altresì, doversi ammettere i Sigg. Ferrara Andrea nato il 20/08/90, Lenze Stancampiano

Giovanna nata il 30/07/92 e Sassano Luca Mariano nato il 18/05/90 con riserva di accertare il possesso

del requisito “Assenza di sanzioni disciplinari nel biennio precedente la scadenza del presente avviso e di

procedimenti disciplinari in corso”, in considerazione della mancata dichiarazione in ordine al suddetto

requisito;

Rilevato, altresì, doversi ammettere la Sig,ra T.M.P.I nata il 25/03/91 con riserva di accertare il

possesso del requisito “ Idoneità alla mansione”, in considerazione della mancata dichiarazione in ordine

al suddetto requisito;

Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione;

Su proposta del Capo Settore ‘ Affari Generali, sviluppo organizzativo e risorse umane che, con la

sottoscrizione apposta sul frontespizio, attesta la regolarità della procedura seguita e la legalità del

presente atto;

Sentito il parere favorevoledel DirettoreAmministrativoe del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti, disporre, relativamente

all’avviso pubblico di mobilità volontaria regionale/extrmegionale, per la copertura di n. 9 posti di

Collaboratore Professionale Sanitario — Tecnico Sanitario di Radiologia medica, Categoria D, vacanti e

disponibili nella dotazione organica aziendale, l’ammissione dei sotto elencati aspiranti, risultando i

medesimi in possesso dei requisiti previsti dall’avviso di indizione:

1 ALAIMO CALOGERO 05/05/1975
2 ATRIA VITO 05/07/1984
3 ATTINA' PIERO MAURIZIO 14/05/1961
4 BALISTRERI FULVIO 05/10/1987
5 BASSO EMILIO ANDREA 17/05/1985
6 BARTOLO SIMONA 27/01/1986
7 BELLA VINCENZO 24/03/1979



8 BENTIVEGNA MARIA CARMELA 14/08/1990
9 BENENATI SABRINA 26/08/1992
10 BLANCO GIUSEPPA 26/10/1969
11 BONO LEONARDO 14/03/1984
12 BRUNNO VINCENZO 03/03/1978
13 BUTTAFUOCO ANNA MARIA 31/01/1962
14 CAMMARATA FEDERICA 29/08/1989
15 CARCIO'I'I'O FRANCESCA 21/03/1960
16 CATANIA ALFIOANDREA 23/05/1986
17 CRISAFULLI FEDERICA 10/09/1992
18 CUCCHIARA MARIA 24/11/1985
19 CUCUZZA LETIZIA 13/10/1984
20 DEAGOSTINO SALVATORE 12/07/1972
21 DE PASQUALE MIRKO 22/05/1981
22 DIGIACOMO GIOVANNI 24/10/1986
23 DI GIOVANNI GUIDO 25/07/1984
24 DI ROSA MAURO G. 13/09/1984
25 DITTA GIUSEPPE 13/10/1981
26 FANARA ALFONSO 06/10/1986
27 FIRRINCIELI GIANLUCA 09/04/1986
28 FODERA' SALVATOREA. 30/08/1985
29 FURNARI GIORGIO GIUSEPPE 19/12/1977
30 GALIANO VANESSA 15/08/1990
31 GALLO MERI 22/01/1992
32 GAMBUZZA ROSARIO 30/03/1988
33 GANCITANO PIETRO 18/09/1986
34 GAUDIOSO STEFANO 08/09/1985
35 GAZZO ILENIA 30/09/1992
36 GENOVA NICOLETTA MARIA 06/06/1987
37 GIRONE CARLO 15/03/1991
38 GIUGNO TIZIANA 23/01/1971
39 IMBROGIANO LAURA 27/09/1982
40 INGRASSIA MARCO A. R. 10/05/1988
41 LAMARTINA ROSA [SEL 01/11/1969
42 LAROSA GIUSEPPE 13/02/1992
43 LENTINI DANIELA 04/02/1985
44 LENTINI GAETANO 01/07/1988
45 LIBERTINO SALVATORE 08/01/1990
46 LO IACONO ANTONIO 31/05/1986
47 LO PORTO FERDINANDO 06/04/1991
48 LO VARCO ALDO 17/10/1989
49 LOREFICE BRUNO 10/10/1988
50 MAGRO ALESSIA 01/10/1991
51 MAIO GIANMARCO 29/06/1993
52 MAIRA ALBERTO 27/11/1989
53 MAGGIO GIOV BATTISTAD. 04/10/1985
54 MARTELLA CARMINE FABIO 16/07/1988
55 MATINA MAURIZIO 11/10/1982
56 MATRAXIA FILIPPO 23/08/1983
57 MICELI CARMELA 04/08/1986



I

58 MISTRETTA SILVIA 21/11/1993
59 PALLADINO ERICA 02/09/1993
60 PARISI VITO 05/01/1988
61 PATRICOLO ALESSANDRO 19/05/1987
62 PIORICO CRISTIAN 02/09/1975
63 PIZZO SEBASTIANO DENNI 09/10/1993
64 POGGESI CHIARA 26/02/1986
65 PORTOGHESE ANNA 08/08/1992
66 PRINCIPATO SELENIA 23/07/1990
67 PUCCIA VIVIANA 03/11/1986
68 PULCINI REMO 25/09/1964
69 RUGGIERI GIUSEPPE M. 18/03/1978
70 RUSSO MARIANGELA 08/06/1985
71 SALERNO BIANCAANNAM. 12/03/1966
72 SBERNA CALOGERO 15/07/1986
73 SCAGLIONE MARCO 09/06/1987
74 SCIASCIA GIUSEPPE 21/01/1991
75 SCIBETTA PAOLO 12/08/1982
76 SCRUDATO GIUSEPPINA 01/01/1982
77 SPECIALE GIUSEPPE 12/03/1987
78 TORRISI SALVATORE 17/03/1988
79 TUMBARELLO ANTONIO 30/03/1987
80 VACCARO SELENE 10/07/1989
81 VALASTRO MARISA 11/05/1982
82 VENTO FABIO 29/09/1985
83 VIZZINI DOMENICO 06/11/1989
84 ZARBO ELEONORA 18/10/1983

all’atto di assunzione.

- Ammettere i Sigg. Ferrara Andrea nato il 20/08/90, Lenzo Stancarnpiano Giovanna nata il

30/07/92 e Sassano Luca Mariano nato il

requisito “Assenza di sanzioni disciplinari nel biennio precedente la scadenza del presente awiso

e di procedimenti disciplinari in corso”, in considerazione della mancata dichiarazione in ordine al

suddetto requisito.

. Ammettere la Sig,ra T.M.P.I nata il 25/03/91 con riserva di accertare il possesso del requisito “

Idoneità alla mansione”, in considerazione della mancata dichiarazione in ordine al suddetto

requisito.

Riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti propedeutici

18/05/90 con riserva di accertare il possesso del



Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata, al fine di procedere

all’espletamento della procedura di che trattasi.

Il Direttore Amminis ativo

(Dott. Giovanni

Il gretario
(Dott. sco

GiovÉni
gia)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno î
e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dellaAzienda dal

al - ai sensi dell’art.65 L.R. n.25/93, così come sostituito dall’art53 L.R. n.30/93

- e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

& immediatamente

El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
D a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


